

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد / بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم / از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

قاسم باز

۱۱ فبروری ۲۰۲۰

شخصیت مبارز جناب "موسوی صاحب" !

نوشته و نقد مؤرخ ۸ / جنوری / ۲۰۲۰ شما زیر عنوان ("قسمت اول مختصری بر، دروغ های "جناب" صدراعظم سلطان علی کشتمند) را به بسیار علاقه مندی مانند هر نوشته دیگران خواندم و از خواندن آن لذت بردم. شما چقدر عالمانه کتاب "جناب" سلطان علی کشتمند سابق صدراعظم حکومت پوشالی حزب نام نهاد دیموکراتیک خلق را موشگافانه زیر میکروسکوب نویسندگی قرار داده اید من این عمل و کردار عالی و ملی تان را احسنت می گویم. نویسنده ریالیست جناب موسوی صاحب ، اجازه دهید تا بنده نیز که یکی از شاهدان عینی در محبس پلچرخ بودم چشم دید خود را به خاطر افشای دروغهای با شاخی باد کرده صدراعظم سلطانعلی کشتمند باز گویم.

در نقد شماره ۲۸ مؤرخ ۸ / جنوری / ۲۰۲۰ شما که در پورتال مبارز "افغانستان آزاد - آزاد افغانستان" تحریر یافته به بسیار موضوعات دلچسپ اشاره نموده اید. شما با قلم توانایان دروغهای این معجون غیرمرکب یعنی کشتمند را با چه منطق، دلیل و برهان قوی رد نموده اید، نمی دانم چرا آقای سلطان علی کشتمند در چشم مردم ریگ انداخته و یا می اندازد.

من در بلاک اول و از جمله محبوسین شب اول افتتاح محبس پلچرخ بودم. در شب اول افتتاح آن باستیل تمام ما زندانیان سیاسی به شمول شهید نور احمد اعتمادی چهل شش نفر مرد و سی و دو نفر زن به شمول اطفال نوزاد که تقریباً هفتاد و چند نفر می شد، بودیم. بعد از شب اول، هر شب به تعداد محبوسین علاوه می گردید، تقریباً یکماه بعد بلاک اول از محبوسان پر شده حکومت؟! آنوقت محبوسان نو را به بلاک دوم می بردند، در این وقت هرگاه حکومت کدام شخص مهم را زندانی می ساخت آن شخص منتفذ را به بلاک اول می آوردند. که از آنجمله مولانا فیضانی، غلام محمد نیازی، قدرت الله حداد، طاهر بدخشی، کودتاچیانمانند سلطانعلی کشتمند صدراعظم ، جنرال عبدالقادر وزیر دفاع؟، جنرال رفیع وزیر فواید عامه، شاهپور احمدزی لوی درستیز، میر علی اکبر رئیس شفاخانه جمهوری، وکیل شیرمحمد خوستی و یک عده پرچمیان سرشناس مانند نصرالله منگل برادر سرور منگل بعداً وزیر و معاون صدارت و... شامل بودند. تنها سه نفر هر یک سلطانعلی کشتمند، قادر و رفیع در بلاک اول در جانی نگهداری می شدند که دیگر محبوسان نمی توانستند آنها را ببینند.

طاهر بدخشی، شاهپور احمدزی، میر علی اکبر تنها دوشب همراه ما یعنی دیگر محبوسان یکجا بودند من و برادرم در آن شب و روز همراه چهار نفر از محبوسان کمک نقدی و یک اندازه ادویه نمودیم که برادرم عبدالولی باز به شاهپور

احمدزی دو سه صد افغانی و یک اندازه ادویه ، من به ظاهر بدخشی دو پاکت اسپرین بایر و دو صد افغانی نقد، همچنان به وکیل شیرمحمد خوستی که دوست پدرم و برادرانم و هم همکار در وزارت عدلیه باهم بودیم دو پاکت اسپرین و سه صد افغانی کمک نمودیم. اینها دوشب همراه ما در بلاک اول بودند شب سوم آنها را از ما جدا ساختند و به شهادت رساندند.

نمی دانم چرا سلطانعلی کشتمند از ملاقات دید و وادید به ظاهر بدخشی آنهم در محبس پلچرخ در کتاب منحوس و بی محتوای خود یادآوری نموده، بین ما محبوسان عام یعنی نوراحمد اعتمادی اعضای خاندان سلطنتی و کابینه شهید داوودخان در بلاک اول با این سه نفر هر یک کشتمند، قادر و رفیع هیچ ارتباط موجود نبود، این سه نفر فوق الذکر در جای مخصوص نگاهداری می شدند که از انظار دیگر محبوسان سیاسی پنهان بودند.

باز هم به شما تبریک می گویم که چهره های پلید یک عده از یاوه سرایان را زیر نقد علمی می گیرید. والسلام.

۲/۹/۲۰۲۰